
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Uchazeč: IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 603 162,58CZK

632722
Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

498 481,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
104 681,1121,00% 498 481,47

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 632722

Stavba:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

VON18 000,00 21 780,00

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

11. 4. 2022

498 481,47 603 162,58

462 233,82D.1.1 Architektonicko stavební řešení 382 011,42

480 481,47 581 382,58Pavilon přístavbyD.1

VON Vedlejší a ostatní náklady

Zdravotně technické instalace 119 148,76D.1.4.1 98 470,05

BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 56601 
 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 31 13 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Uchazeč: IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 382 011,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 382 011,42 21,00% 80 222,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 462 233,82

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

D.1 - Pavilon přístavby

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 382 011,42

HSV - Práce a dodávky HSV 82 998,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 650,00

    4 - Vodorovné konstrukce 5 100,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 031,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 804,00

    96 - Bourání konstrukcí 5 088,70

    997 - Přesun sutě 12 228,50

    998 - Přesun hmot 2 096,00

PSV - Práce a dodávky PSV 299 013,21

    763 - Konstrukce suché výstavby 43 223,90

    766 - Konstrukce truhlářské 21 163,00

    767 - Konstrukce zámečnické 351,50

    771 - Podlahy z dlaždic 31 642,34

    781 - Dokončovací práce - obklady 113 344,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 834,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 87 453,61

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

D.1 - Pavilon přístavby

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 382 011,42

D HSV Práce a dodávky HSV 82 998,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 650,00

1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310235241
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 1,000

2 K 310235251
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 
mm

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310235251
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 1,000

3 K 340235211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340235211
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 5 100,00

4 K 411388621
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 
ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

kus 6,000 850,00 5 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388621
VV 4+2             "viz příloha PD : D.1.1.2 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 031,01

5 K 611325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325221
VV 1+1+2+1                    "0.08 0.10 0.11 0.15 viz přílohy PD : D.1.1.4 5,000

6 K 611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 100,220 145,00 14 531,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325421
VV 84,70+3,70*0,40+6,00+7,20+0,84                    "0.02 0.09 0.12 0.13 viz přílohy PD : D.1.1.4 100,220

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,773 750,00 3 579,75 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101
VV 5,40*0,15+5,40*0,25+2,50*0,05+6,90*0,07+12,80*0,10+2,90*0,25 4,773
VV viz příloha PD : D.1.1.2 a D.1.1.3

8 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,330 1 550,00 2 061,50 CS ÚRS 2022 01

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

D.1 - Pavilon přístavby

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325121
VV 0,15*2,70+0,15*4,50+2,50*0,10                   "0.10 0.15 1.10 1,330
VV viz příloha PD : D.1.1.4 a D.1.1.5

9 K 612325122 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 0,625 1 450,00 906,25 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325122
VV 0,25*2,50           "0.15 viz příloha PD : D.1.1.4 a D.1.1.5 0,625

10 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325221
VV 1+2                    "0.08 0.11 viz přílohy PD : D.1.1.4 3,000

11 K 612325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

m2 49,935 110,00 5 492,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325411
VV "0.09
VV (2,05+2,00)*2*2,00+0,10*2,00*2-0,70*2,00-0,70*1,97-0,60*1,97+0,90*4*2,00-0,70*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00 26,239
VV -0,60*1,97              -1,182
VV (1,05+0,80)*2*2,00-0,60*1,97             "0.13 6,218
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV (2,05*3+1,25)*2,00-0,80*1,97-0,60*1,97+(1,05+0,90)*2*2,00-0,60*1,97           "1.09 18,660
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 49,935

12 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 68,043 140,00 9 526,02 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325421
VV 14,35*3,00+0,30*2,70-0,80*1,97*2+1,15*3*0,20*2-1,15*1,15*2                 "0.02 39,443
VV (2,05+2,00)*2*1,00+0,10*1,00*2-0,70*1,00+0,90*4*1,00-0,70*1,00+(1,05+0,90)*2*1,00            "0.09 14,400
VV (1,05+0,80)*2*1,00             "0.13 3,700
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV (2,05*3+1,25)*1,00-0,80*1,00+(1,05+0,90)*2*1,00            "1.09 viz přílohy PD : D.1.1.5 10,500
VV Součet 68,043

13 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 12,800 180,00 2 304,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325412
VV 3,20*2,00                  "0.12 viz přílohy PD : D.1.1.4 6,400
VV 3,20*2,00                 "1.11 viz přílohy PD : D.1.1.5 6,400
VV Součet 12,800

14 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 209,930 30,00 6 297,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001
VV 52,00+84,70+3,70*0,40+19,00+2,85+6,00+2,36+2,50+7,20+0,84+13,20 192,130
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 5,90+5,00+6,90 17,800
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 209,930

15 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011
VV 10,00               "viz příloha PD : D.1.1.3 10,000

16 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,006 12 500,00 75,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631312141
VV 0,70*0,10*0,08            "viz příloha PD : D.1.1.2 0,006

17 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 11,068 230,00 2 545,64 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111
VV 2,05*2,00+0,70*0,10+0,90*0,90+1,05*0,90+0,60*0,10              "0.09 5,985
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 2,05*1,95+0,80*0,10+1,05*0,90+0,60*0,10            "1.09 5,083
VV viz přílohy PD : D.1.1.5

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 11,068

18 K 633811119 Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 11,068 150,00 1 660,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811119
VV 11,068          "viz položka 633811111 11,068

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 804,00

19 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky do 10 m

m3 52,320 35,00 1 831,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211111
VV 2,40*5,45*4,00                      "viz přílohy PD : D.1.1.4 52,320

20 K 943211211
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den 
použití lešení k ceně -1111

m3 261,600 2,00 523,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211211
VV 52,320*5 261,600

21 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky do 10 m

m3 52,320 30,00 1 569,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211811

22 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 64,000 45,00 2 880,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111
VV 16,30*1,50+2,85+6,00+2,36+2,50+7,20+0,84 46,200
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 5,90+5,00+6,90 17,800
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 64,000

D 96 Bourání konstrukcí 5 088,70

23 K 971033241
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

kus 1,000 60,00 60,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033241
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 1,000

24 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033251
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 1,000

25 K 971038231
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých tvárnic nebo 
příčkovek, velikosti plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 30,00 30,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971038231
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 1,000

26 K 971038421
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých tvárnic nebo 
příčkovek, velikosti plochy do 0,25 m2, tl. do 100 mm

kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971038421
VV 1             "viz příloha PD : D.1.1.2 sokl ve sprše 1,000

27 K 972055141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, plochy do 
0,0225 m2, tl. přes 120 mm

kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/972055141
VV 4             "viz příloha PD : D.1.1.2 4,000

28 K 972055241
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, plochy do 
0,09 m2, tl. přes 120 mm

kus 2,000 95,00 190,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/972055241
VV 2             "viz příloha PD : D.1.1.2 2,000

29 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 
mm

m 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031154
VV 5,00             "viz příloha PD : D.1.1.2 a D.1.1.3 5,000

30 K 974031157
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 
mm

m 5,000 260,00 1 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031157

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,00             "viz příloha PD : D.1.1.2 a D.1.1.3 5,000

31 K 974031254
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní 
konstrukci do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

m 0,400 145,00 58,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031254
VV 0,40             "viz příloha PD : D.1.1.2 0,400

32 K 974031257
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní 
konstrukci do hl. 100 mm a šířky do 300 mm

m 0,400 210,00 84,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031257
VV 0,40             "viz příloha PD : D.1.1.2 0,400

33 K 974032132
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm 
a šířky do 70 mm

m 2,500 50,00 125,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032132
VV 2,50             "viz příloha PD : D.1.1.3 2,500

34 K 974032142
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm 
a šířky do 70 mm

m 6,500 55,00 357,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032142
VV 6,50             "viz příloha PD : D.1.1.2 a D.1.1.3 6,500

35 K 974032153
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 
mm a šířky do 100 mm

m 12,000 75,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032153
VV 12,00             "viz příloha PD : D.1.1.2 a D.1.1.3 12,000

36 K 974032157
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 
mm a šířky do 300 mm

m 2,500 120,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032157
VV 2,50             "viz příloha PD : D.1.1.3 2,500

37 K 974032242
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic v prostoru 
přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

m 0,400 68,00 27,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032242
VV 0,40             "viz příloha PD : D.1.1.2 0,400

38 K 974032253
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic v prostoru 
přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

m 0,800 90,00 72,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032253
VV 0,40*2             "viz příloha PD : D.1.1.2 0,800

39 K 974032257
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic v prostoru 
přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 100 mm a šířky do 300 mm

m 0,400 150,00 60,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032257
VV 0,40             "viz příloha PD : D.1.1.3 0,400

D 997 Přesun sutě 12 228,50

40 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 6,610 750,00 4 957,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013152

41 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,610 300,00 1 983,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

42 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 165,250 12,00 1 983,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 6,610*25 165,250

43 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 6,610 500,00 3 305,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871

D 998 Přesun hmot 2 096,00

44 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,096 1 000,00 2 096,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017002

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 299 013,21

D 763 Konstrukce suché výstavby 43 223,90

45 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 2,560 35,00 89,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714
VV 3,20*(0,30+0,50)               "0.12 viz přílohy PD : D.1.1.2 2,560

46 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění 
jednoduché

m2 2,560 30,00 76,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763132811
VV 3,20*(0,30+0,50)               "0.12 opláštění sádrokartonem kastliku viz přílohy PD : D.1.1.2 2,560

47 K 763164791 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché m2 2,560 1 000,00 2 560,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164791
VV 3,20*(0,30+0,50)               "kastlik 0.12 viz přílohy PD : D.1.1.2 2,560

48 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 2,688 250,00 672,00 CS ÚRS 2022 01
VV 3,20*(0,30+0,50)*1,05               "0.12 viz přílohy PD : D.1.1.2 2,688

49 M 59030216 úhelník na ochranu rohů PVC 25x25mm m 3,360 300,00 1 008,00 CS ÚRS 2022 01
VV 3,20*1,05 3,360

50 K 763172377
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy ostatních 
velikostí do 0,16 m2

kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172377
VV 1              "X01 viz přílohy PD : D.1.1.7 1,000

51 M 59030771X01
dvířka revizní jednokřídlá v podhledu výplň deska lamino dezén a odstín jako zákrat otvírání na čtyřhran 300 
mm x 400 mm dle přílohy PD : D.1.1.7 ozn. X01

kus 1,000 1 250,00 1 250,00

52 K 763384689X01

Zákryt ZTI potrubí pod stropem obklad konstrukcí deska lamino tl. 18 mm dezén imitace dřeva dle stávajícího 
zákrytu ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m (šířka 400 mm výška 400 mm) včetně olištování na nosné 
konstrukci z ocelových žárově zinkovaných SDK profilů, spojovacího, kotevního materiálu, veškerých prvků 
nutných k řáenému dokončení díla a montáže dle přílohy PD : D.1.1.7 ozn. X01 

m 14,350 2 450,00 35 157,50

VV 14,35               "X01 viz přílohy PD : D.1.1.7 14,350

53 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,392 5 000,00 1 960,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302

D 766 Konstrukce truhlářské 21 163,00
54 K 766421811 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 7,030 100,00 703,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766421811
VV 9,70*(0,30+0,40)+0,30*0,40*2               "0.12 viz přílohy PD : D.1.1.2 7,030

55 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001
VV 2              "T01 viz přílohy PD : D.1.1.6 2,000

56 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm kus 2,000 9 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV 2 2,000

57 K 766663923X01
Oprava dveřních křídel dřevěných úprava závěsů na dveřním křídle z měkkého dřeva podle závěsů na 
stávající ocelové zárubni

kus 2,000 500,00 1 000,00

VV 2              "T01 viz přílohy PD : D.1.1.6 2,000

58 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914
VV 2              "T01 viz přílohy PD : D.1.1.2 2,000

59 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,032 5 000,00 160,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102

Strana 9 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 351,50
60 K 767582800 Demontáž podhledů roštů m2 7,030 50,00 351,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767582800
VV 9,70*(0,30+0,40)+0,30*0,40*2               "0.12 viz přílohy PD : D.1.1.2 7,030

D 771 Podlahy z dlaždic 31 642,34
61 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 11,068 10,00 110,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011
VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

62 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 11,068 40,00 442,72 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011
VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

63 K 771151022
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
mm

m2 11,068 320,00 3 541,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151022
VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

64 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 11,068 220,00 2 434,96 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810
VV 2,05*2,00+0,70*0,10+0,90*0,90+1,05*0,90+0,60*0,10              "0.09 5,985
VV viz přílohy PD : D.1.1.2
VV 2,05*1,95+0,80*0,10+1,05*0,90+0,60*0,10            "1.09 5,083
VV viz přílohy PD : D.1.1.3
VV Součet 11,068

65 K 771574223
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů 
přes 9 do 12 ks/m2

m2 11,068 1 000,00 11 068,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574223
VV 2,05*2,00+0,70*0,10+0,90*0,90+1,05*0,90+0,60*0,10              "0.09 5,985
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 2,05*1,95+0,80*0,10+1,05*0,90+0,60*0,10            "1.09 5,083
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 11,068

66 M 597614101X01
dlažba keramická slinutá protiskluzná R10/A (koeficient tření µ≥0,6) do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 12,175 500,00 6 087,50

VV 11,068*1,10 12,175

67 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

m2 11,068 150,00 1 660,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111
VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

68 K 771577116X02
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem příplatek za dodání a montáž lišt 
hliníkových elexovaných, systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného 
výrobce

m2 11,068 250,00 2 767,00

VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

69 K 771577117X03
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za hydroizolační lepidlo 
jednosložkové hydraulicky tuhnoucí

m2 11,068 120,00 1 328,16

VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

70 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 11,068 20,00 221,36 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771592011
VV 11,068          "viz položka 771574223 11,068

71 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,396 5 000,00 1 980,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102

D 781 Dokončovací práce - obklady 113 344,70
72 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 51,600 10,00 516,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011

Strana 10 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 51,600          "viz položka 781474114 51,600

73 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 51,600 40,00 2 064,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011
VV 51,600          "viz položka 781474114 51,600

74 K 781131113X06
Izolace stěny pod obklad izolace hydroizolační stěrkou tl. 2 mm včetně dodání a montáže systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce 

m2 24,227 600,00 14 536,20

VV "0.09
VV (2,05+2,00)*2*0,22+0,10*2,02*2+(0,10+1,00)*2,02+0,85*1,10+0,90*4*2,02-0,70*2,02+(1,05+0,90)*2*0,20 11,981
VV 3,50+1,50               "0.12 0.13 5,000
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV (2,05*3+1,25)*0,22+1,60*1,10+(1,05+0,90)*2*0,22+3,00            "1.09 1.11 7,246
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 24,227

75 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 51,790 150,00 7 768,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810
VV "0.09
VV (2,05+2,00)*2*2,00+0,10*1,90*2+0,70*0,10-0,70*2,00-0,70*1,90-0,60*2,00+0,90*4*2,00-0,70*1,90 18,590
VV (1,05+0,90)*2*2,00-0,60*2,00 6,600
VV 3,50+1,50               "0.12 0.13 5,000
VV viz přílohy PD : D.1.1.2
VV (2,05*3+1,25)*2,00-0,80*2,00-0,60*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00-0,60*2,00+3,00            "1.09 1.11 21,600
VV viz přílohy PD : D.1.1.3
VV Součet 51,790

76 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 19 do 22 ks/m2

m2 51,600 1 000,00 51 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114
VV "0.09
VV (2,05+2,00)*2*2,00+0,10*2,00*2-0,70*2,00*2-0,60*2,00+0,90*4*2,00-0,70*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00 26,200
VV -0,60*2,00                 -1,200
VV 3,50+1,50               "0.12 0.13 5,000
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV (2,05*3+1,25)*2,00-0,80*2,00-0,60*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00-0,60*2,00+3,00            "1.09 1.11 21,600
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 51,600

77 M 59761040 obklad keramický hladký lesklý přes 19 do 22ks/m2 m2 56,760 350,00 19 866,00 CS ÚRS 2022 01
VV 51,60*1,10 56,760

78 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 27,000 150,00 4 050,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477111
VV 0,90*4*2,00-0,70*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00-0,60*2,00           "0.09 12,400
VV 3,50+1,50               "0.12 0.13 5,000
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV (1,05+0,90)*2*2,00-0,60*2,00+3,00            "1.09 1.11 9,600
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 27,000

79 K 781479193X03
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám montáž a dodání všech doplňkových 
prvků a lišt apod.

m2 51,600 150,00 7 740,00

VV 51,60           "viz položka 781474114 51,600

80 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 51,600 20,00 1 032,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211
VV 51,600          "viz položka 781474114 51,600

81 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,043 4 000,00 4 172,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 834,16

82 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 1,816 10,00 18,16 CS ÚRS 2022 01

Strana 11 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313
VV 1,816                  "viz položka 783306809 1,816

83 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 1,816 100,00 181,60 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783306809
VV (0,60+1,97*2)*0,20*2              "T01 viz přílohy PD : D.1.1.6 1,816

84 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,816 200,00 363,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201
VV 1,816                  "viz položka 783306809 1,816

85 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,816 350,00 635,60 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101
VV 1,816                  "viz položka 783306809 1,816

86 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,816 350,00 635,60 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101
VV 1,816                  "viz položka 783306809 1,816

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 87 453,61
87 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 396,975 20,00 7 939,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111011
VV 396,975          "viz položka 784211101 396,975

88 K 784111017 Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 126,619 30,00 3 798,57 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111017
VV 126,619        "viz položka 784211107 126,619

89 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 396,975 30,00 11 909,25 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001
VV 396,975          "viz položka 784211101 396,975

90 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 126,619 40,00 5 064,76 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121007
VV 126,619        "viz položka 784211107 126,619

91 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m

m 250,000 15,00 3 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001

92 K 784171007
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií na schodišti o 
výšce podlaží do 3,80 m

m 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171007

93 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 213,890 10,00 2 138,90 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101
VV 52,00+84,70+3,70*0,40+19,00+2,85+6,00+2,36+2,50+7,20+0,84+13,20+1,20*3,30 196,090
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 5,90+5,00+6,90 17,800
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 213,890

94 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 
dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 61,431 10,00 614,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111
VV 0,80*1,97*5+0,80*1,97*2*4+0,60*1,97*2+0,70*1,97*2*2+1,20*2,10*9+0,90*1,50*2+0,70*1,97+0,80*1,97*2 58,279
VV 0,80*1,97*2 3,152
VV Součet 61,431

95 K 784171117
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 
dveří na schodišti o výšce podlaží do 3,80

m2 5,655 10,00 56,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171117
VV 0,80*1,97+0,70*1,97+0,90*1,50*2 5,655

96 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171121

Strana 12 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 784171127
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80

m2 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171127

98 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 500,000 1,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

99 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 368,525 4,00 1 474,10 CS ÚRS 2022 01
VV (30,00+213,890+61,431+5,655+20,00+20,00)*1,05 368,525

100 K 784181131 Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 396,975 25,00 9 924,38 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181131
VV 396,975          "viz položka 784211101 396,975

101 K 784181137 Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 126,619 35,00 4 431,67 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181137
VV 126,619        "viz položka 784211107 126,619

102 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých

m2 28,080 15,00 421,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191001
VV 1,20*2,10*9+0,90*1,50*4 28,080

103 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat m2 47,674 15,00 715,11 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191005
VV 0,80*1,97*3+0,80*1,97*2*5+0,70*1,97*2*2+0,60*1,97*2*2+0,70*1,97*2+0,80*1,97*2*3+0,60*1,97*2*2 47,674

104 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m2 194,095 5,00 970,48 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191007
VV 52,00+84,70+3,70*0,40+19,00+2,85+6,00+2,36+2,50+7,20+0,84 178,930
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 5,90+2,15*1,10+6,90 15,165
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 194,095

105 K 784191009 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť m2 32,600 5,00 163,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191009
VV 13,20+1,20*3,30 17,160
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV 5,90+2,40*1,10+6,90 15,440
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 32,600

106 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 396,975 60,00 23 818,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101
VV 84,70+(14,35+5,90)*2*3,00+1,15*3*0,20*2+(3,70+2,70*2)*0,40+(1,20+2,10*2)*0,255*9-(3,70*2,70-4,00)      "0.02 217,623
VV 2,85+(2,05+1,35)*2*3,00                "0.08 23,250
VV "0.09
VV 6,00+(2,05+2,00)*2*3,00+0,10*3,00*2-0,70*1,00+0,90*4*3,00-0,70*1,00+(1,05+0,90)*2*3,00         52,000
VV -((2,05+2,00)*2*2,00+0,10*2,00*2+0,90*4*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00-4,00*3) -19,600
VV 2,36+(2,05+1,15)*2*3,00+2,50+(1,00+2,20)*2*3,00+(1,00+2,10*2)*0,30            "0.11 44,820
VV 7,20+(2,15+3,20)*2*3,00+(1,00+2,10*2)*0,30-((2,15+3,20+0,30)*2*2,00-4,00)             "0.12 22,260
VV 0,84+(1,05+0,80)*2*3,00-((1,05+0,80)*2*2,00-4,00)             "0.13 8,540
VV viz přílohy PD : D.1.1.4
VV "1.09
VV (2,05*3+1,25)*3,00+0,90*4*3,00-0,80*1,00+(1,05+0,90)*2*3,00           43,900
VV -((2,05*3+1,25)*2,00+0,90*4*2,00+(1,05+0,90)*2*2,00-4,00) -25,800
VV 2,15*1,10+(2,15*2+1,10)+(0,90+1,50*2)*0,205                 "1.10 8,565
VV 6,90+(2,15+3,20)*2*3,00+(0,90+1,50*2)*0,205-((2,15+3,20)*2*2,00+0,205*0,75*2-4,00)-0,90*0,75              "1.11 21,417
VV viz přílohy PD : D.1.1.5
VV Součet 396,975

107 K 784211107
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2 126,619 70,00 8 863,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211107

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,40*5,50+2,40*1,10+1,20*3,70+2,40*1,15+1,20*3,35+(2,40+5,50)*2*6,20+(0,90+1,50*2)*0,205*2         "0.15 1.10 126,619
VV viz příloha PD : D.1.1.4 a D.1.1.5

Strana 14 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 31 13 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Uchazeč: IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 470,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 470,05 21,00% 20 678,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 148,76

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

D.1 - Pavilon přístavby

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Strana 15 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 470,05

HSV - Práce a dodávky HSV 9 230,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 230,00

PSV - Práce a dodávky PSV 89 240,05

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 791,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44 457,55

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 991,00

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

D.1 - Pavilon přístavby

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 16 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 470,05

D HSV Práce a dodávky HSV 9 230,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 230,00

1 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 3,000 80,00 240,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033231
VV "Celkové množství otvoru v příčkách pro potrubí - 3ks"3 3,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3, D.1.4.1.5 a D.1.4.1.6"

2 K 972055241
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, plochy do 
0,09 m2, tl. přes 120 mm

kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/972055241
VV "Celkové množství otvoru ve stropě pro potrubí - 4ks"4 4,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3, D.1.4.1.5 a D.1.4.1.6"

3 K 974032132
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm 
a šířky do 70 mm

m 5,500 100,00 550,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032132
VV "Celkové množství rýh pro potrubí - 5,5m"5,50 5,500
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3, D.1.4.1.4, D.1.4.1.5, D.1.4.1.6 a D.1.4.1.7"

4 K 974032143
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm 
a šířky do 100 mm

m 7,500 120,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032143
VV "Cekové množství rýh pro potrubí - 7,5m"7,50 7,500
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3, D.1.4.1.4, D.1.4.1.5, D.1.4.1.6 a D.1.4.1.7"

5 K 723R01290T00 Stavební práce a zazdívky HZS 4,000 450,00 1 800,00
VV "Uvažovány 4 hodiny na veškeré práce"4 4,000

6 K 723R01295 Oprava a začištění omítek a zednické práce HZS 4,000 450,00 1 800,00
VV "Uvažováno 4,0 hodiny na veškeré práce"4 4,000

7 K 723R01300T00 Uklízení, odstranění a likvidace vybouraných hmot včetně odvozu na skládku soub 1,000 1 500,00 1 500,00

8 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,632 1 000,00 632,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013152

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,632 500,00 316,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 22,400 15,00 336,00 CS ÚRS 2022 01

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

D.1 - Pavilon přístavby

Strana 17 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 0,896*25 22,400

11 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,632 500,00 316,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV 89 240,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 791,50
12 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 m 8,000 68,00 544,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803
VV "Odhadované množství demontovaného potrubí - cca. 8,0m"8 8,000

13 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 m 17,000 78,00 1 326,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171808
VV "Odhadované množství demontovaného potrubí - cca. 17,0m"17 17,000

14 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 1,000 310,00 310,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042
VV "Celková délka nového potrubí - 1,0m"1 1,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3 a D.1.4.1.4"

15 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 7,000 325,00 2 275,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043
VV "Celková délka nového potrubí - 7,0m"7 7,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3 a D.1.4.1.4"

16 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2,000 452,00 904,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045
VV "Celková délka nového potrubí - 2,0m"2 2,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3 a D.1.4.1.4"

17 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 7,500 318,00 2 385,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024
VV "Celková délka nového potrubí - 7,5m"7,5 7,500
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3 a D.1.4.1.4"

18 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 7,000 448,00 3 136,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025
VV "Celková délka nového potrubí - 7,0m"7 7,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.2, D.1.4.1.3 a D.1.4.1.4"

19 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 54,00 216,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104
VV 4              "viz.výkres: D.1.4.1.2 a D.1.4.1.3 4,000

20 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 58,00 116,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105
VV 2               "viz.výkres: D.1.4.1.2 a D.1.4.1.3 2,000

21 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 68,00 204,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109
VV 3                "viz.výkres: D.1.4.1.2 a D.1.4.1.3 3,000

22 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 24,500 19,00 465,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290112

23 K 721274122 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 70 kus 1,000 785,00 785,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274122
VV "Celková množství nově osazeného ventilu - 1ks"1 1,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.4"

24 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,025 5 000,00 125,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102

Strana 18 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44 457,55
25 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 40,000 32,00 1 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801
VV "Odhadované množství demontovaného potrubí - cca. 40,0m"40 40,000

26 K 722130233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 m 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130233
VV "Celková délka nového potrubí - 5,0m"5 5,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5, D.1.4.1.6 a D.1.4.1.7"

27 K 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 m 16,000 498,00 7 968,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130234
VV "Celková délka nového potrubí - 16,0m"16 16,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5, D.1.4.1.6 a D.1.4.1.7"

28 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 50,000 145,00 7 250,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722176112

29 M 286151981X01
trubka vodovodní tlaková plastová z polypropylenu PPR svařované polyfúzně řada PN 16 (SDR 7,40) D 20 x 
2,8 mm

m 50,750 85,00 4 313,75

VV 50,000*1,015 50,750

30 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 24,000 154,00 3 696,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722176113

31 M 286152001X02
trubka vodovodní tlaková plastová z polypropylenu PPR svařované polyfúzně řada PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 
3,5 mm 

m 24,360 105,00 2 557,80

VV 24,00*1,015 24,360

32 K 722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 50,000 32,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211
VV "Celková délka nové izovalce na potrubí - 50,0m"50 50,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.7"

33 K 722181212
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

m 8,000 36,00 288,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181212
VV "Celková délka nové izovalce na potrubí - 8,0m"8 8,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.7"

34 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 16,000 45,00 720,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181252
VV "Celková délka nové izovalce na potrubí - 16,0m"16 16,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.7"

35 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 22,000 125,00 2 750,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401
VV 22         "Viz.výkres: D.1.4.1.5, D.1.4.1.6 a D.1.4.1.7" 22,000

36 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 95,000 46,00 4 370,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

37 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2" kus 2,000 54,00 108,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239101
VV 2 2,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5 a D.1.4.1.7"

38 M 551141771X03 kohout kulový PN 42 T 185°C přímý vnitřní závit G 1/2" kus 2,000 245,00 490,00

39 K R004vyvaz Automatický termostatický vyvažovací ventil DN 15, vč.montáže kus 1,000 1 985,00 1 985,00
VV "Celková množství nových armatur - 1ks"1 1,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5 a D.1.4.1.7"

40 K 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4" kus 2,000 68,00 136,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239102

Strana 19 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Celková množství nových armatur - 2ks"2 2,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5 a D.1.4.1.7"

41 M 551141791X04 kohout kulový PN 42 T 185°C přímé vnitřní závit G 3/4" kus 2,000 310,00 620,00

42 K 722239104 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4" kus 1,000 115,00 115,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239104
VV "Celková množství nových armatur - 1ks"1 1,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5 a D.1.4.1.7"

43 M 551141991X05 kohout kulový PN 42 T 185°C přímé vnitřní závit G 5/4" kus 1,000 560,00 560,00

44 K 722239104 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4" kus 1,000 115,00 115,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239104
VV "Celková množství nových armatur - 1ks"1 1,000
VV "Viz.výkres: D.1.4.1.5 a D.1.4.1.7"

45 M 551187001X06 ventil zpětný závitový PN 16 T 90°C mosaz G 5/4" kus 1,000 510,00 510,00

46 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,155 5 000,00 775,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 991,00
47 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110811
VV "Celkové množství demontovaných klozetů - 2ks"2 2,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

48 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin soubor 1,000 420,00 420,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725240811
VV "Celkové množství demontovaných sprch - 1ks"1 1,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

49 K 725320822 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725320822
VV "Celkové množství demontovaných dřezů - 2ks"2 2,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

50 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725330820
VV "Celkové množství demontovaných výlevek - 1ks"1 1,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

51 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821
VV "Celkové množství demontovaných umyvadel - 4ks"4 4,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

52 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 54,00 216,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801
VV "Celkové množství demontovaných baterii - 4ks"4 4,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.7"

53 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 1,000 54,00 54,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725840850
VV "Celkové množství demontovaných baterií - 1ks"1 1,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.7"

54 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 4,000 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102
VV "Celkové množství zpětně osazených umyvadel - 4ks"4 4,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

55 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119122
VV "Celkové množství zpetně osazených klozetů - 2ks"2 2,000

Strana 20 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

56 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 2,000 660,00 1 320,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725319111
VV "Celkové množství zpětně osazených dřezů - 2ks"2 2,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

57 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111
VV "Celkové množství zpětně osazených výlevek - 1ks"1 1,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

58 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček soubor 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241901
VV "Celkové množství nově osazených sprchových vaniček - 1ks"1 1,000
VV "viz.výkres: D.1.4.1.4"

59 M 55423032 vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm kus 1,000 3 580,00 3 580,00 CS ÚRS 2022 01

60 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 4,000 168,00 672,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829121

61 M 551439881X07 baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 4,000 1 450,00 5 800,00

62 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 4,000 176,00 704,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829101

63 M 551439791X09 baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200mm kus 3,000 1 650,00 4 950,00

64 M 551439781X08 baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm kus 1,000 1 870,00 1 870,00

65 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411
VV 1                "viz.výkres: D.1.4.1.5" 1,000

66 M 55145590 baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom kus 1,000 2 120,00 2 120,00 CS ÚRS 2022 01

67 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,051 5 000,00 255,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102

Strana 21 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 13 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Uchazeč: IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 000,00 21,00% 3 780,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 780,00

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

VON - Vedlejší a ostatní náklady

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Strana 22 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

    O02 - Ostatní náklady 9 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

Strana 23 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.p.st.2004/8 Slunečná 220 Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

D O02 Ostatní náklady 9 000,00
1 K 011515X10 Činnost statika hodina 5,000 800,00 4 000,00

2 K 013254X00

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) 
podobě a jednou elektronická verze v digitální podobě v požadovaných formátech v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb. s rozsahem dokumentace dle přílohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů. 

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

3 K 0132740X1
Fotodokumentace prováděného díla zejména částí stavby a konstrukcí před jejich trvalým zakrytím odevzdaná 
v 1 digitálním vyhotovení

soubor 1,000 500,00 500,00

4 K 0430020X1
Zkoušky, atesty a revize zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, prokázující dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla

soubor 1,000 500,00 500,00

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

6 K 0300010X1

Vybudování, provoz, údržba a odstraněnní zařízení staveniště náklady na vybudování a zajištění zařízení 
staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného 
zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, 
údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště, úklid a uvedení do původního stavu ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 
provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení 
týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště, 
náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na střežení a vhodné zabezpečení staveniště a 
odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

 

7 K 0700010X1 Provozní a územní vlivy soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

Oprava ZTI MŠ Slunečná - Vysoké Mýto

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 24 z 28



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


